vas ecclesiae s . Joannis in Laterano et basilicae principis Aposto-

» lorum de urbe, necnon cancellariae Apostolicae, et in acie Campi

› Florae per aliquem ex cursoribus nostris, ut moris est, publicari

> et affigi ; sicque publicatas et affixas omnes et singulos quos con-

› cernunt, seu concernent in futurum perinde afficere, et arctare ac

si unicuique illorum personaliter intimatae et notificatae fuissent.

27. Utque earumdem praesentium transumptis, seu exemplis

› etiam impressis , manu alicujus notarii publici subscriptis, ac si-

gillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem

» prorsus fides tam in judicio quam extra illud ubique locorum ba-

beatur, quae ipsis praesentibus haberetur si forent exhibitae vel

►

›

> ostensae.

»
28. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostri

statuti, decreti , declarationis, derogationis, voluntatis ac mandati
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D infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc at-

tentare praesumpserit indignationem omnipotentis Dei , et beato-

rum Petri et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursurum .

• Datum Romae apud s . Petrum anno incarnationis dominicae

⚫ millesimo sexcentesimo septuagesimo septimo 4 idus mart. Pon-

tific. nostri anno I. »

Confirmantur, innovantur, declarantur, et ampliantur constitutiones

Innocentii XI aliorumque contra surripientes, vel retinentes hostiam

consecratam.

ALEXANDER VIII EPISCOPUS.

Servus servorum Dei. - Ad perpetuam rei memoriam.

— -

. Cum alias a fel . record. Innocentio Papa XI praedecessore no-

stro emanaverint literae tenoris. Innocentius Episcopus servus

⚫ servorum Dei, ad perpetuam rei memoriam, ad nostri apostolatus

auditum ( reliqua vide suo loco ) , datum Romae apud s . Petrum

> anno Incarnationis dominicae millesimo sexcentesimo septuagesi-

» mo sexto, quartus idus martii, pontific. nostri anno primo.

·

D
2 1. Hinc est, quod nos tam exeerandum scelus, ac nefariam

› temeritatem, quantum in nobis est, cohibere et propterea praein-

» sertam et quascumque alias tam sacrorum canonum quam aliorum

Romanorum Pontificum pariter predecessorum nostrorum consti-

tutiones et ordinationes favore fidei catholicae, ac officii sanctae

inquisitionis in praemissis, et circa ea quomodolibet emanatas con-

firmare, et respective declarare, ampliare , et extendere volentes ,

motuproprio non ad alicujus super hoc oblatae petitionis istantiam ,

⚫ sed ex mera scientia ac matura deliberatione nostri, deque apo-